nos preços praticados pela Administração Pública referente
aos resultados de licitação adjudicados e homologados, por
mais 12 (o) meses, passando de 28 de abril de 2025
para 28 de abril  de 2026  e  fica  atualizado o  valor  de  3
parcelas mensais de R$: 11.580,00 (onze mil quinhentos e
oitenta  reais)  para  R$:  12.214,26  (doze  mil  duzentose
quartorze e vinte e seis centavos), conforme índice INPC-
IBGE. Valor total do respectivo contrato fica atualizado para
R$:  36.642,78  (trinta  e  seis  mil  seiscentos  e
quarenta e dois reais e setenta e oito centavos). As
demais cláusulas permanecem inalteradas, finalmente, por
estarem de acordo, firmam o presente em 03 (três) vias de
igual teor, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Ouroeste/SP, 29 de abril de 2025.
SEBASTIÃO CARLOS SILVA